

ZDP-DT.272.190.2019.MM-B

Oleśnica, 28 października 2019r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Zakup ciągnika” oraz „Zakup remontera” dla Powiatu Oleśnickiego – Zarząd Dróg Powiatowych w Oleśnicy z podziałem na 2 zadania

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2019r.
zwanej dalej siwz**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z odpowiedzią:

PYTANIE 1:

Pytanie do zadania nr 1

Czy dopuszczacie udźwig podnośnika 4000 kg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza udźwigu podnośnika 4000 kg ponieważ ciągnik nie spełni określonych w specyfikacji technicznej minimalnych parametrów technicznych "TUZ tył min 4500 kg".

Powyższe wyjaśnienia siwz stanowią integralną część siwz i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Oleśnicy

Krzysztof Górecki

Sprawę prowadzi:
Magdalena Mikutel-Bednarek
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

INSPEKTOR
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INŻYNIERII RUCHU I LEWIDENCJI DRÓG

Magdalena Mikutel - Bednarek